SANINDUSA

Kit de douche Tube - Chrome

531570111 5604815611328

Informations Techniques

560 mm
264 mm
1162 mm

6.02 kg

Tube
Kits, barres et douche
Contemporain
ABS; Laiton
Mural

Kit de douche Tube

1162

| 265 | B a0

Caractéristiques

- Avec isolation thermique contre bralures
- Avec support de douche réglable en hauteur

- Composition du kit - mitigeur Tube, douchette Duo, douche

de téte Face et flexible de 1.50m
- Kit de fixation inclus
- Débit d'eau a 3 Bars - 7 I/min
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Downloads

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

EH - Tube 5315701 (PDF) ,

5315701 CAD 2D (ZIP) , 5315701 CAD 3D (ZIP),
Collones de Douche 5377721 5315701 (PDF) ,

5315701 DT (PDF) ,
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